Załącznik Nr 1

do uchwały Nr XC / 384 /2005                                                                  

Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 10 lutego 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie

uchwalenia budżetu powiatu na 2005 r.                                                                     

ZESTAWIENIE 

ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO UCHWALONEGO 

NA 2005 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Dochody

zwiększenie
	Plan po

zmianach

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	
	

	
	71013
	
	Prace geodezyjne i kartograficzne
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	20.000
	40.000

	
	
	
	Razem
	20.000
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	
	

	
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	154.000
	3.568.000

	
	
	
	Razem
	154.000
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	
	

	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	132.000
	1.797.000

	
	
	
	Razem
	132.000
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	306.000
	


Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XC / 384 /2005                                                                  

Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 10 lutego 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie

uchwalenia budżetu powiatu na 2005 r.                                                                     
ZESTAWIENIE

ZMIAN  DOCHODÓW  I  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  ZLECONE POWIATOWI  

NA 2004 ROK

DOCHODY

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Plan przed zmianami
	zwiększenie
	Plan po zmianach

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	
	
	

	
	71013
	
	Prace geodezyjne i kartograficzne
	
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	20.000
	20.000
	40.000

	
	
	
	Razem
	
	20.000
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	
	
	

	
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	3.414.000
	154.000
	3.568.000

	
	
	
	Razem
	
	154.000
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	
	
	

	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	
	
	

	
	
	2110
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
	1.665.000
	132.000
	1.797.000

	
	
	
	Razem
	
	132.000
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	306.000
	


WYDATKI

	Dział
	Rozdz
	§
	Treść
	Plan przed zmianami
	Wydatki
	Plan po zmianach

	
	
	
	
	
	zmniejsz
	zwiększ
	

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	
	
	
	

	
	71013
	
	Prace geodezyjne i kartograficzne
	
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	20.000
	
	20.000
	40.000

	
	
	
	Razem
	
	
	20.000
	

	
	71015
	
	Nadzór budowlany
	
	
	
	

	
	
	4040

4210

4410
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
	6.630

5.570

5.150
	4.150
	980

3.170
	7.610

8.740

1.000

	
	
	
	Razem
	
	4.150
	4.150
	

	710
	Razem
	
	4.150
	24.150
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	
	
	
	

	
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	
	
	
	

	
	
	3070

4010

4040

4050

4070

4110

4210

4260

4270

4280

4300

4520
	Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
	302.970

17.580

1.450

2.220.310

186.800

3.440

150.000

117.130

12.000

13.000

60.000

18.000
	
	30

40

10

113.790

9.700

10

9.967

7.870

3.000

2.000

5.000

2.583
	303.000

17.620

1.460

2.334.100

196.500

3.450

159.967

125.000

15.000

15.000

65.000

20.583

	
	
	
	Razem
	
	
	154.000
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	
	
	
	

	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	
	
	
	

	
	
	4130
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne
	1.665.000
	
	132.000
	1.797.000

	
	
	
	Razem
	
	
	132.000
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	
	4.150
	310.150
	


Zwiększenie planu wydatków            – 310.150 zł

Zmniejszenie planu wydatków               – 4.150 zł

Razem zwiększenie planu wydatków – 306.000 zł

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XC /384 /2005                                                                  

Zarządu Powiatu w Nakle nad Notecią

z dnia 10 lutego 2005 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie

uchwalenia budżetu powiatu na 2005 r.                                                                     
ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU NAKIELSKIEGO UCHWALONEGO NA 2005 ROK

	Dział
	Rozdz.
	§
	Treść
	Wydatki
	Plan po

zmianach

	
	
	
	
	zmniejsz.
	zwiększ.
	

	710
	
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
	
	
	

	
	71013
	
	Prace geodezyjne i kartograficzne
	
	
	

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	20.000
	40.000

	
	
	
	Razem
	
	20.000
	

	
	71015
	
	Nadzór budowlany
	
	
	

	
	
	4040

4210

4410
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
	4.150
	980

3.170


	7.610

8.740

1.000

	
	
	
	Razem
	4.150
	4.150
	

	710
	Razem
	4.150
	24.150
	

	750
	
	
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	
	
	

	
	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	
	
	

	
	
	4010

4040
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	15
	15
	169.785

12.435

	
	
	
	Razem
	15
	15
	

	754
	
	
	BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
	
	
	

	
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	
	
	

	
	
	3070

4010

4040

4050

4070

4110

4210

4260

4270

4280

4300

4520
	Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego
	
	30

40

10

113.790

9.700

10

9.967

7.870

3.000

2.000

5.000

2.583
	303.000

17.620

1.460

2.334.100

196.500

3.450

159.967

125.000

15.000

15.000

65.000

20.583

	
	
	
	Razem
	
	154.000
	

	801
	
	
	OSWIATA I WYCHOWANIE
	
	
	

	
	80111
	
	Gimnazja specjalne
	
	
	

	
	
	4010

4040
	Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	1.759
	1.759
	1.319.551

95.529

	
	
	
	Razem
	1.759
	1.759
	

	851
	
	
	OCHRONA ZDROWIA
	
	
	

	
	85156
	
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
	
	
	

	
	
	4130
	składki na ubezpieczenie zdrowotne
	
	132.000
	1.800.500

	
	
	
	Razem
	
	132.000
	

	854
	
	
	EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA
	
	
	

	
	85401
	
	Świetlice szkolne
	
	
	

	
	
	4210

4214
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia
	880
	880
	2.970

1.380

	
	
	
	Razem
	880
	880
	

	
	
	
	OGÓŁEM
	6.804
	312.804
	


Zwiększenie planu wydatków budżetowych        – 312.804 zł

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych       –     6.804 zł

Razem zwiększenie wydatków budżetowych       – 306.000 zł

